
Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Rentrée scolaire 2024 lundi 2 septembre
samedi 19 octobreToussaint 2024 lundi 4 novembre

Noël 2024 samedi 21 décembre
Hiver 2025 samedi 15 février

lundi 6 novembre
lundi 3 mars

Printemps 2025 samedi 12 avril lundi 28 avril
Pont de l’Ascension 2025 mercredi 28 mai lundi 2 juin

Grandes vacances 2025 samedi 5 juillet

VACANCES SCOLAIRES 2024-2025 - ZONE C

RÉSEAU MANTOIS
Impasse Sainte Claire Deville 78200 Mantes-la-Jolie
Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 13h30 à 17h30

iledefrance-mobilites.fr > Actus > 78 > Mantois

@mantois_idfm

01 30 94 77 77
Du lundi au vendredi de 7h à 
21h et le samedi de 9h à 17h 
(sauf jours fériés)

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

Téléchargez gratuitement les applications :

BOISSETS ou LONGNES ou MONDREVILLE ou TILLY

MAGNANVILLE Lycée Senghor

  .saéla sed à stejus tnos te noitalucric ed selamron snoitidnoc sed snad séluclac tnos seriaroh seL

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus

Arrêt desservi dans
un seul sensTerminus

ZONE 5

a

b

c

d

a

b

c

d

ee

BOISSETS TILLY FAVRIEUX

LE
 T

ER
TR

E-
SA

IN
T-

D
EN

IS

D
A

M
M

A
RT

IN
-

EN
-S

ER
VE

M
A

G
N

A
N

VI
LL

ESOINDRESLONGNES MONDREVILLE LONGNES FLINS-NEUVE-
ÉGLISE

TILLY

BO
IS

SE
TS TILLY

BO
IN

VI
LL

IE
RS

FL
A

CO
U

RT

M
O

N
TC

H
A

U
VE

T

M
ai

rie

M
ille

ru
s

 (C
ro

ix)
 

M
ille

ru
s

 (F
er

m
e)

Ég
lis

e

M
irb

el
 M

ou
lin

   
d’

H
au

t

N
ou

e

Ég
lis

e

Pe
tit

  H
eu

rte
lo

up
H

eu
rte

lo
up

M
ai

rie

Ég
lis

e

Ru
el

le
s 

M
ar

e 
à 

l’O
gr

e
Ég

lis
e

M
ille

ru
s

  (
Fe

rm
e)

M
ille

ru
s

   
(C

ro
ix)

M
ai

rie

Sa
in

t L
au

re
nt

H
au

t

Ba
s

Gr
an

de
   

Ru
e

M
ai

rie

Ly
cé

e
  S

en
gh

or

M
ai

rie

Fe
rm

e

M
ai

rie

Br
os

se
ts

M
ai

rie

M
ai

rie

M
ou

lin
 à

 V
en

t

TI
LL

Y

FL
IN

S-
N

EU
VE

-
ÉG

LI
SE

M
ou

lin
 à

 V
en

t
itinéraire schéma a b c d

Périodes de fonctionnement PS PS PS PS
LONGNES Mirbel Moulin d'haut ..... 07:25 ..... .....
MONDREVILLE Noue ..... 07:28 ..... .....

Église ..... 07:30 ..... 08:25
BOISSETS Mairie 07:20 ..... ..... .....
TILLY Millerus Croix 07:24 ..... ..... .....

Millerus Ferme 07:25 ..... ..... .....
Église 07:28 ..... ..... .....

Moulin à vent 07:31 ..... ..... 08:28
FLINS-NEUVE-EGLISE Mairie 07:33 ..... ..... .....

Mare à l'Ogre ..... ..... ..... 08:29
TILLY Église ..... ..... ..... 08:32

Saint Laurent ..... ..... 07:24 08:34
MONTCHAUVET Haut ..... ..... 07:29 08:39

Bas ..... ..... 07:31 08:41
DAMMARTIN-EN-SERVE Grande Rue ..... ..... 07:35 08:45
BOINVILLIERS Mairie ..... ..... 07:40 08:51
FLACOURT Mairie ..... ..... 07:44 08:55
LONGNES Petit Heurteloup ..... 07:34 ..... .....

Heurteloup ..... 07:36 ..... .....
Mairie ..... 07:39 ..... .....
Église ..... 07:40 ..... .....

Ruelles ..... 07:41 ..... .....
LE TERTRE-SAINT-DENIS Brossets 07:43 ..... ..... .....
FAVRIEUX Mairie ..... ..... ..... 08:58
SOINDRES Ferme 07:51 ..... 07:51 09:01

Mairie 07:52 ..... 07:52 09:02
MAGNANVILLE Lycée Léopold S. Senghor 07:55 07:52 07:55 09:05
Entrées lycée Senghor 8h30 8h30 8h30 9h30

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)



Horaires valables du 2 septembre 2024 au 6 juillet 2025

Impasse Sainte Claire Deville 78200 Mantes-la-Jolie
Ouvert du lundi au vendredi de 9h à 12h et 13h30 à 17h30

iledefrance-mobilites.fr > Actus > 78 > Mantois

01 30 94 77 77
Du lundi au vendredi de 7h à 
21h et le samedi de 9h à 17h 
(sauf jours fériés)

Île-de-France 
Mobilités

Acceo
Solution de mobilité pour personnes 
sourdes et malentendantes

RÉSEAU MANTOIS

MAGNANVILLE Lycée Senghor

FLINS-NEUVE-ÉGLISE ou MONDREVILLE  

  .saéla sed à stejus tnos te noitalucric ed selamron snoitidnoc sed snad séluclac tnos seriaroh seL

Téléchargez gratuitement les applications :@mantois_idfm

Arrêt également desservi
par d’autres lignes de bus

Arrêt desservi dans
un seul sensTerminus

ZONE 5

a

b

c

d

a

b

c

d

ee

BOISSETS TILLY FAVRIEUX

LE
 T

ER
TR

E-
SA

IN
T-

D
EN

IS

D
A

M
M

A
RT

IN
-

EN
-S

ER
VE

M
A

G
N

A
N

VI
LL

ESOINDRESLONGNES MONDREVILLE LONGNES FLINS-NEUVE-
ÉGLISE

TILLY

BO
IS

SE
TS TILLY

BO
IN

VI
LL

IE
RS

FL
A

CO
U

RT

M
O

N
TC

H
A

U
VE

T

M
ai

rie

M
ille

ru
s

 (C
ro

ix)
 

M
ille

ru
s

 (F
er

m
e)

Ég
lis

e

M
irb

el
 M

ou
lin

   
d’

H
au

t

N
ou

e

Ég
lis

e

Pe
tit

  H
eu

rte
lo

up
H

eu
rte

lo
up

M
ai

rie

Ég
lis

e

Ru
el

le
s 

M
ar

e 
à 

l’O
gr

e
Ég

lis
e

M
ille

ru
s

  (
Fe

rm
e)

M
ille

ru
s

   
(C

ro
ix)

M
ai

rie

Sa
in

t L
au

re
nt

H
au

t

Ba
s

Gr
an

de
   

Ru
e

M
ai

rie

Ly
cé

e
  S

en
gh

or

M
ai

rie

Fe
rm

e

M
ai

rie

Br
os

se
ts

M
ai

rie

M
ai

rie

M
ou

lin
 à

 V
en

t

TI
LL

Y

FL
IN

S-
N

EU
VE

-
ÉG

LI
SE

M
ou

lin
 à

 V
en

t
itinéraire schéma e e e e e

Périodes de fonctionnement PS PS PS PS PS
Jours de fonctionnement Me Me LMJV Me LMJV

Sorties lycée Senghor ….. 16h30 ….. 17h25 …..
MAGNANVILLE Lycée Léopold S. Senghor 13:05 16:35 17:10 17:33 18:10
FAVRIEUX Mairie 13:10 16:40 17:15 17:38 18:15
FLACOURT Mairie 13:14 16:44 17:19 17:42 18:19
BOINVILLIERS Mairie 13:18 16:48 17:23 17:46 18:23
DAMMARTIN-EN-SERVE Grande Rue 13:23 16:53 17:28 17:51 18:28
MONTCHAUVET Bas 13:27 16:57 17:32 17:55 18:32

Haut 13:29 16:59 17:34 17:57 18:34
TILLY Saint Laurent 13:34 17:04 17:39 18:02 18:39
BOISSETS Mairie 13:39 17:09 17:44 18:07 18:44
TILLY Millerus Croix 13:42 17:12 17:47 18:10 18:47

Millerus Ferme 13:44 17:14 17:49 18:12 18:49
Église 13:48 17:18 17:53 18:16 18:53

Moulin à vent 13:51 17:21 17:56 18:19 18:56
FLINS-NEUVE-EGLISE Mairie 13:53 17:23 17:58 18:21 18:58
LONGNES Heurteloup 13:55 ..... 18:00 ..... 19:00

Petit Heurteloup 13:56 ..... 18:01 ..... 19:01
MONDREVILLE Église 14:00 ..... 18:05 ..... 19:05

Noue 14:02 ..... 18:07 ..... 19:07

Rentrée scolaire 2024 lundi 2 septembre
samedi 19 octobreToussaint 2024 lundi 4 novembre

Noël 2024 samedi 21 décembre
Hiver 2025 samedi 15 février

lundi 6 novembre
lundi 3 mars

Printemps 2025 samedi 12 avril lundi 28 avril
Pont de l’Ascension 2025 mercredi 28 mai lundi 2 juin

Grandes vacances 2025 samedi 5 juillet

VACANCES SCOLAIRES 2024-2025 - ZONE C

Du lundi au vendredi (sauf jours fériés)


